
Calssifica Coppia Società Piazzamenti
Prove

Totale
Piazzamenti

Totale
Peso

1

2

3

4

5

6

(G)
Arcangeli Andrea
Franceschelli Filippo

(A)
Bordini Andrea
Roncassaglia Marco

(A)
Casadio Claudio
Giovannini Mirko

(C)
Sinigaglia Mirko
Previati Mauro

(E)
Montanari Gianluca
Fabbri Gianluca

(B)
Braschi Paolo
Schiavina Claudio

Valsanterno A.S.D.

Valsanterno A.S.D.

Parco Dei Laghi A.S.D.

Valsanterno A.S.D.

Valsanterno A.S.D.

Valsanterno A.S.D.

1 - 1

2 - 1

1 - 2

3 - 1

1 - 4

2 - 3

2.0

3.0

3.0

4.0

5.0

5.0

10,175

11,690

7,805

6,685

4,955

4,555

Manifestazione Campionato Provinciale Fiume

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA FINALE

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS

Giudice di Gara

Tondi Enzo

Firma Ispettore Note



Calssifica Coppia Società Piazzamenti
Prove

Totale
Piazzamenti

Totale
Peso

7

8

9

10

11

12

(A)
Borgatti Angelo
Roda Marco

(I)
Tassinari Davide
Rubini Isacco

(D)
Noferini Andrea
Pirazzoli Stefano

(A)
Generali Roberto
Ciotti Ettore

(H)
Liparesi Maurizio
Bendanti Marco

(F)
Mosca Manuel
Bendanti Marco

G.P.O. (Tubertini)

Valsanterno A.S.D.

Valsanterno A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Valsanterno A.S.D.

Valsanterno A.S.D.

4 - 2

5 - 2

3 - 4

3 - 5

5 - 3

4 - 5

6.0

7.0

7.0

8.0

8.0

9.0

7,440

3,405

2,395

1,960

1,870

2,015

Manifestazione Campionato Provinciale Fiume

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA FINALE

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

FIPSAS

Giudice di Gara

Tondi Enzo

Firma Ispettore Note


